

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
सत्यमेव जयते
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-10112025-267511
SG-DL-E-10112025-267511

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 342]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 6, 2025/कार्तिक 15, 1947	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 320
No. 342]	DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 6, 2025/KARTIKA 15, 1947	[N. C. T. D. No. 320

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग

अधिसूचना

दिल्ली, 6 नवम्बर, 2025

फा.10(7)/रा.चु.आ./दि.न.नि./उप-चुनाव/2025/21413-आयोग की अधिसूचना सं. फ. 10(7)/रा.चु.आ./ दि.न.नि./उप-चुनाव/2025/21095 दिनांक 16.10.2025 में आंशिक संशोधन करते हुए तथा वर्तमान तक संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के अधीन प्रदत्त शक्तियों तथा इस विषय पर बनाए गए नियमों एवं अन्य सभी सक्षम प्रावधानों के अंतर्गत, मैं, डॉ. विजय देव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली आयोग की उपरोक्त अधिसूचना में तत्काल प्रभाव से निम्न संशोधन करता हूँ:-

सारिणी

क्र. सं.	वार्ड संख्या एवं नाम	संबंधित विधानसभा क्षेत्र	व्यय, प्रेषक का नाम, पद व कार्यालय तथा मोबाइल नम्बर	
			वर्तमान प्रविष्टि	संशोधित प्रविष्टि
1	2	3	4	5
1.	35—मुंडका	8—मुंडका	श्री संजय कुमार वर्मा, डीसीए, औद्योगिकी मो.नं.—8287972040	श्री राकेश कुमार, डीसीए, एसएसएच, जेकेपी मो.नं.—8800737457, 9654171919
2.	74—चांदनी चौक	20—चांदनी चौक	श्री राकेश कुमार, डीसीए, एसएसएच, जेकेपी मो.नं.—8800737457, 9654171919	श्री संजय कुमार वर्मा, डीसीए, औद्योगिकी मो.नं.—8287972040

अधिसूचना संख्या 10(7)/रा.चु.आ./दि.न.नि./उप-चुनाव/2025/21095, दिनांक 16.10.2025 का शेष विषय अपरिवर्तित रहेगा।

डॉ. विजय देव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

NOTIFICATION

Delhi, the 6th November, 2025

F. 10(7)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/21413.—In partial modification of the Commission's Notification No. F.10(7)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/21095 dated 16.10.2025 and in pursuance of the powers conferred under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, as amended till date and the rules made there under and under all other enabling provisions on this subject, I, Dr. Vijay Dev, State Election Commissioner of National Capital Territory of Delhi, hereby make the following amendments in the Commission's Notification referred to above, with immediate effect:-

Table

S. No.	Municipal Ward No. and Name	Relevant Assembly Constituency	Name, Designation, Department & Mob. No. of the Expenditure Observers	
			Existing Entry	Substitute Revised Entry
1	2	3	4	5
1.	35-Mundka	8-Mundka	Shri Sanjay Kr. Verma, DCA, Industries, Mob-8287972040	Shri Rakesh Kumar, DCA, SSH, Jkp, Mob-8800737457, 9654171919
2.	74-Chandni Chowk	20-Chandni Chowk	Shri Rakesh Kumar, DCA, SSH, Jkp, Mob-8800737457, 9654171919	Shri Sanjay Kr. Verma, DCA, Industries, Mob-8287972040

Rest of the contents of the Notification No. F.10(7)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/21095 dated 16.10.2025 shall remain unchanged.

Dr. VIJAY DEV, State Election Commissioner